
 
 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2025 ATA REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 137/2025 

 

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa 

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA CNPJ nº. 03.050.725/0001-

82. Objeto: registro de preços para possível contratação de empresa especializada em serviços de ressolagem e 

vulcanização de pneus. Vigência 15/05/2026. Data de assinatura: 16/05/2025, FILIPE GABRIEL DENIPOTTI CPF: 

228.671.318-98 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

ITEM CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID 
VR 

UNIT. 
TOTAL 

01. 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 1000 X 20 

BORRACHUDO COMUM. (RESERVA DE COTA 

MPE) 

30 Unid. 978,00 29.340,00 

02. 
10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 1000 X 20 

BORRACHUDO RADIAL. (RESERVA DE COTA 

MPE) 

30 Unid. 
970,00 29.100,00 

15 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU RADIAL 295/80 

R22.5 BORRACHUDO 
22 Unid. 924,00 20.328,00 

  Total    78.768,00 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2025 ATA REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 138/2025 

 

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa 

IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA CNPJ nº. 36.445.798/0001-22. Objeto: registro de preços para possível 

contratação de empresa especializada em serviços de ressolagem e vulcanização de pneus. Vigência 15/05/2026. Data 

de assinatura: 16/05/2025, FABIANE APARECIDA SZYCHTA TYSKI CPF: 006.103.249-26e DARTAGNAN 

CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

ITEM CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID 
VR 

UNIT. 
TOTAL 

Segunda-Feira, 19 de maio de 2025        │        Ano VIII        │        Edição n.º 1520        │       Total de Páginas: 003 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

                               Ano VIII │ Edição n.º 1520 │ Segunda-feira │ 19 de maio de 2025.             Pág. 02 
 

 

 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial  

 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, n.º 983 │ CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

03 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU DIANTEIRO 

12.4 X 24 

06 Unid. 1.800,00 10.800,00 

10 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 19.5L-24. 

(RESERVA DE COTA MPE) 

10 Unid. 3.000,00 30.000,00 

12 10170 
Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 23/1-26 R1 
04 Unid. 5.899,90 23.599,60 

13 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 24.5/32 - 

TRASEIRO 

04 Unid. 7.899,90 31.599,60 

17 13552 
Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   ESPECIFICAÇÃO: 

VULCANIZAÇÃO PNEU DIANTEIRO 12.4 X 24 
04 Unid. 689,99 2.759,96 

23 13552 

Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   ESPECIFICAÇÃO: 

VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5L-24 (RESERVA DE 

COTA MPE) 

10 Unid. 700,00 7.000,00 

24 13552 

Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   ESPECIFICAÇÃO: 

VULCANIZAÇÃO PNEU 23/1-26 R1 (RESERVA 

DE COTA MPE) 

04 Unid. 850,00 3.400,00 

  Total    109.159,16 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2025 ATA REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 139/2025 

 

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa J.P. 

BELEZE CNPJ nº. 54.054.937/0001-79. Objeto: registro de preços para possível contratação de empresa especializada 

em serviços de ressolagem e vulcanização de pneus. Vigência 15/05/2026. Data de assinatura: 16/05/2025, JEAN 

PIERRE BELEZE CPF: 046.595.968-77 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

ITEM CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID 
VR 

UNIT. 
TOTAL 

04 10170 
Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 12.5/80-18 
08 Unid. 1.480,00 11.840,00 

06 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 17.5 X 25 

L2. 

14 Unid. 2.950,00 41.300,00 

07 10170 
Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 17.5 X 25 L3 
12 Unid. 3.450,00 41.400,00 

11 10170 
Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 21/14-17.5 
06 Unid. 1.950,00 11.700,00 

14 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU RADIAL 

275/80/22.5 BORRACHUDO 

20 Unid. 850,00 17.000,00 

16 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem Pneus.  

ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 7.50/16 

BORRACHUDO 

20 Unid. 650,00 13.000,00 

18 13552 
Reparo de Pneu / Câmara de Ar. ESPECIFICAÇÃO: 

VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80-18 
06 Unid. 490,00 2.940,00 

20 13552 

Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   

ESPECIFICAÇÃO: VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5 

X 25 L2 

14 Unid. 630,00 8.820,00 

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

                               Ano VIII │ Edição n.º 1520 │ Segunda-feira │ 19 de maio de 2025.             Pág. 03 
 

 

 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial  

 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, n.º 983 │ CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

21 13552 

Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   

ESPECIFICAÇÃO: VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5 

X 25 L3 

14 Unid. 630,00 8.820,00 

  Total    156.820,00 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL - PR 

 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2025 ATA REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 140/2025 

 

Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa  

INDÚSTRIA E COMÉRCIO MUT PNEUS LTDA CNPJ nº. 58.619.644/0001-42. Objeto: registro de preços para 

possível contratação de empresa especializada em serviços de ressolagem e vulcanização de pneus. Vigência 

15/05/2026. Data de assinatura: 16/05/2025, MÁRCIO ANTÔNIO TOZZI CPF: 085.220.168-01e DARTAGNAN 

CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

ITEM CATSERV DESCRIÇÃO QTDE UNID 
VR 

UNIT. 
TOTAL 

05 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem 

Pneus.  ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem Pneu 

1400 X 24 

24 Unid. 2.655,00 63.720,00 

08 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem 

Pneus.  ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 

18.4 X 26 DIANTEIRO 

04 Unid. 3.610,00 14.440,00 

09 10170 

Recauchutagem / Recapagem / Montagem 

Pneus.  ESPECIFICAÇÃO: Ressolagem PNEU 

TRASEIRO 18.4 X 30 

06 Unid. 3.500,00 21.000,00 

19 13552 

Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   

ESPECIFICAÇÃO: VULCANIZAÇÃO PNEU 

1400 X 24 

14 Unid. 500,00 7.000,00 

22 13552 

Reparo de Pneu / Câmara de Ar.   

ESPECIFICAÇÃO: VULCANIZAÇÃO PNEU 

TRASEIRO 18.4 X 30 

04 Unid. 640,00 2.560,00 

  Total    108.720,00 

 

 

 Assinatura Digital 

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial

		2025-05-19T16:58:25-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




